Совет депутатов
Котовского сельского поселения
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области
3 созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               28.01.2019 г.                             № 35/83

Отчет главы Котовского  сельского
поселения и администрации Котовского
сельского поселения  о результатах деятельности  за 2018 год.

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Котовского сельского поселения Совет депутатов Котовского сельского поселения     Заслушав и обсудив  отчет главы сельского поселения  Ивановой  Галины  Васильевны о результатах деятельности  за 2018год,   и подведя итоги  о том  , чего удалось  достичь и что, еще предстоит  сделать Совет депутатов Котовского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Отчет  главы Администрации Котовского сельского поселения о результатах своей  деятельности  и деятельности  администрации  Котовского сельского поселения за 2018год  принять к сведению (прилагается)

     2. По результатам  рассмотрения отчета  признать  деятельность  главы Котовского сельского поселения за 2018 год удовлетворительной

     3. Настоящее решение  отчет главы Котовского  сельского   поселения и администрации Котовского     сельского поселения  о результатах деятельности  за 2018 год подлежит официальному обнародованию.

Глава Котовского
сельского поселения                                                                                        Г.В. Иванова